
RELACIÓN DE CONTRATOS MAYORES 2023 DE LA SOCIEDAD RADIO TELEVISIÓN MARBELLA S.L.

EJER

CICI

O

N.I.F. 

Administració

n Matriz

Administraci

ón Matriz

Nº 

Expedien

te Clave 

Tipo 

procedim

iento

Nº 

licita

dore

s

Descripción del 

contrato

Presupuesto Base 

(IVA INCLUIDO)
Objeto del contrato

Mesas 

contratación

Tipo de 

Contrato

N.I.F. 

Adjudicatario

Adjudicata

rio 

(Nombre o 

Razón 

Social)

Duració

n 

Fecha 

formalización 

contrato

Prórroga

Revisi

ón 

Preci

os

Cesió

n 

contr

atos

Importe 

Adjudicación (IVA 

INCLUIDO)

2023 B29831658

Radio 

Televisión 

Marbella 

S.L.

EMRTV 

CP 39/21
Abierto 2

SERVICIO 

ASESORAMIENTO 

LABORAL, FISCAL 

Y CONTABLE

       43.560,00 € 

Servicio de 

asesoramiento 

laboral, fiscal y 

contable de la 

sociedad Radio 

Televisión Marbella 

S.L.

15/03/2021-

24/03/2021-

19/04/2021-

12/05/2021-

31/01/2023- 

31/01/2023

SERVICIOS B92015726

ASESORÍ

A 

GECONTE 

S.L.

DEL 

01/04/

23 AL 

31/03/

26

15/03/2023

DEL 

01/04/26 AL 

31/03/28

NO NO 39.204,00 €

2023 B29831658

Radio 

Televisión 

Marbella 

S.L.

EMRTV 

CP 13/21
Abierto 7

SERVICIO 

ASESORAMIENTO 

JURÍDICO 

INTERNO EN EL 

ÁMBITO PENAL, 

CIVIL, 

MERCANTIL, 

CONTENCIOSO 

ADMINISTRATATI

VO, LABORAL Y 

CONTRATACIÓN 

PÚBLICA

 73,795,47€ 

SERVICIO 

ASESORAMIENTO 

JURÍDICO INTERNO 

EN EL ÁMBITO PENAL, 

CIVIL, MERCANTIL, 

CONTENCIOSO 

ADMINISTRATATIVO, 

LABORAL Y 

CONTRATACIÓN 

PÚBLICA

09/02/2021-

12/03/202- 

14/04/2021- 

24/05/21- 

10/08/21-

30/09/2021- 

06/06/2023- 

26/07/2023

SERVICIOS B92918325

GAONA, 

PALACIOS 

Y 

ROZADOS 

ABOGADO

S S.L.P.

DEL 

01/11/

23 AL 

31/10/

26

17/10/2023

DEL 

01/11/26 AL 

31/10/28

NO NO 54,483,18€

2023 B29831658

Radio 

Televisión 

Marbella 

S.L.

EMRTV 

SE 91/23
Abierto 1

SERVICIO DE 

CONECTIVIDAD A 

INTERNET EN 

REDES DE FIBRA 

ÓPTICA Y MÓVIL 

PARA LOS 

SERVIDORES Y 

LAS 

TRANSMISIONES 

DE RADIO Y 

TELEVISIÓN 

"STREAMING"

15.972 €

SERVICIO DE 

CONECTIVIDAD A 

INTERNET EN REDES 

DE FIBRA ÓPTICA Y 

MÓVIL PARA LOS 

SERVIDORES Y LAS 

TRANSMISIONES DE 

RADIO Y TELEVISIÓN 

"STREAMING"

15/03/2023- 

05/04/2023
SERVICIOS A93135218

AVATEL 

TELECOM 

S.A.

DEL 

01/07/

23 AL 

30/06/

25

31/08/2023

DEL 

01/07/25 AL 

30/06/27

NO NO 14.810,40 €

2023 B29831658

Radio 

Televisión 

Marbella 

S.L.

EMRTV 

CP 

136/23

Abierto 3

PÓLIZA DE 

SEGURO 

COLECTIVO DE 

ACCIDENTES 

2.400 €

PÓLIZA DE SEGURO 

COLECTIVO DE 

ACCIDENTES 

30/06/2023 SERVICIOS V07103419

PREVISIÓ

N BALEAR 

M.P.S.

DEL 

01/10/

23 AL 

30/09/

2025

17/07/2024

DEL 

01/10/25 AL 

30/09/27

NO NO 1.634,72 €

55.649,12 €

PRESUPUESTO DESTINADO EN 2023 A SERVICIOS PROFESIONALES EXTERNOS 76.000 €

SE DESTINA EL 73,22% DEL PRESUPUESTO DESTINADO A SERVICIOS PROFESIONALES EXTERNOS DEL PRESUPUESTO 2023


