## RELACIÓN DE CONTRATOS MAYORES 2023 DE LA SOCIEDAD RADIO TELEVISIÓN MARBELLA S.L.

EJER CICI O	N.I.F. Administració n Matriz	Administraci ón Matriz	Nº Expedien te Clave	Tipo procedim iento	Nº licita dore s	Descripción del contrato	Presupuesto Base (IVA INCLUIDO)	Objeto del contrato	Mesas contratación	Tipo de Contrato	N.I.F. Adjudicatario	Adjudicata rio (Nombre o Razón Social)	Duració	Fecha formalización contrato	Prórroga	Revisi ón Preci os	Cesió n contr atos	Importe Adjudicación (IVA INCLUIDO)
2023	B29831658	Radio Televisión Marbella S.L.	EMRTV CP 39/21	Abierto	2	SERVICIO ASESORAMIENTO LABORAL, FISCAL Y CONTABLE	43.560,00 €	contable de la sociedad Radio	15/03/2021- 24/03/2021- 19/04/2021- 12/05/2021- 31/01/2023- 31/01/2023	SERVICIOS	B92015726	ASESORÍ A GECONTE S.L.	DEL 01/04/ 23 AL 31/03/ 26	15/03/2023	DEL 01/04/26 AL 31/03/28	NO	NO	39.204,00 €
2023	B29831658	Radio Televisión Marbella S.L.	EMRTV CP 13/21	Abierto	7	SERVICIO ASESORAMIENTO JURÍDICO INTERNO EN EL ÁMBITO PENAL, CIVIL, MERCANTIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATATI VO, LABORAL Y CONTRATACIÓN PÚBLICA	73,795,47€	JURÍDICO INTERNO EN EL ÁMBITO PENAL, CIVIL, MERCANTIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATATIVO, LABORAL Y	09/02/2021- 12/03/202- 14/04/2021- 24/05/21- 10/08/21- 30/09/2021- 06/06/2023- 26/07/2023	SERVICIOS	B92918325	GAONA, PALACIOS Y ROZADOS ABOGADO S S.L.P.	23 AL	17/10/2023	DEL 01/11/26 AL 31/10/28	NO	NO	54,483,18€
2023	B29831658	Radio Televisión Marbella S.L.	EMRTV SE 91/23	Abierto	1	SERVICIO DE CONECTIVIDAD A INTERNET EN REDES DE FIBRA ÓPTICA Y MÓVIL PARA LOS SERVIDORES Y LAS TRANSMISIONES DE RADIO Y TELEVISIÓN "STREAMING"		SERVICIO DE CONECTIVIDAD A INTERNET EN REDES DE FIBRA ÓPTICA Y MÓVIL PARA LOS SERVIDORES Y LAS TRANSMISIONES DE RADIO Y TELEVISIÓN "STREAMING"	15/03/2023- 05/04/2023	SERVICIOS	A93135218	AVATEL TELECOM S.A.	DEL 01/07/ 23 AL 30/06/ 25	31/08/2023	DEL 01/07/25 AL 30/06/27	NO	NO	14.810,40 €
2023	B29831658	Radio Televisión Marbella S.L.	EMRTV CP 136/23	Abierto	3	PÓLIZA DE SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES	2.400 €	PÓLIZA DE SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES	30/06/2023	SERVICIOS	V07103419	PREVISIÓ N BALEAR M.P.S.	DEL 01/10/ 23 AL 30/09/ 2025	17/07/2024	DEL 01/10/25 AL 30/09/27	NO	NO	1.634,72 € 55.649,12 €

PRESUPUESTO DESTINADO EN 2023 A SERVICIOS PROFESIONALES EXTERNOS

76.000€

SE DESTINA EL 73,22% DEL PRESUPUESTO DESTINADO A SERVICIOS PROFESIONALES EXTERNOS DEL PRESUPUESTO 2023